ZP.271.12.2020 Zaklikow 23.03.2020 r.

Dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego,
ktorego przedmiotem jest: Remont i rozbudowa obiektéw sportowych w Gminie Zaklikéw —
Modernizacja stadionu sportowego w miejscowosci Zdziechowice Drugie

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

W zwiazku z pytaniami do Specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia zloZzonymi przez
Wykonawcg, dziatajac wimieniu Zamawiajacego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.01.2004 r.
~ Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2019 poz. 1843), wyjasniam, co nastepuje:

Pytanie 1

Jaki jest poziom wody gruntowej w miejscu montazu zbiornika retencyjnego?

Odpowiedz:
Poziom wody gruntowej w miejscu montazu zbiornika retencyjnego jest ponizej poziomu

posadowienia zbiornika.

Pytanie 2
Proszg o okreslenie parametrow zbiornika retencyjnego. W dokumentacji projektowej podane sa tylko

wymiary, natomiast brak wymaganych parametréw wytrzymato$ciowych.

Odpowiedz:

Parametry zbiornika: grubos$¢ dna i pokrywy wynosi min. 150 mm, grubo$¢ écian min. 100 mm,
beton klasy C30/37 W8 F150, klasa ekspozycji xc2. Dodatkowo informujg¢, ze Zamawiajacy
dopuszcza, jako rozwigzanie réwnowaine do podanego w dokumentacji projektowej, rozwigzanie
polegajace na zastapieniu jednego zbiornika o pojemnosci 52 m® przez mniejsze zbiorniki o

lacznej pojemnosci rowniez 52 m’.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy akceptuje w warstwie stabilizujaco — drenujacej zwir frakeji 2,0 — 8,0 mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie w warstwie stabilizujaco - drenujgcej zwiru
frakeji 2,0 - 8,0 mm.

Pytanie 4

Do uruchomienia instalacji nawadniajacej w celu sprawdzenia, przeszkolenia uzytkownika oraz
prowadzenia pielggnacji murawy, wymagany bedzie dostep do energii elektrycznej i wody z wodociagu.
Czy Zamawiajacy udostgpni wymagane media?



Odpowiedz:
Wykonanie instalacji zasilajacej w energi¢ elektryczng jest elementem zamowienia i znajduje si¢

po stronie Wykonawcy, dost¢p do wody dla instalacji zraszania zapewni Zamawiajacy.

Pytanie 5

Czy mechaniczna pielggnacja murawy, wymagana jest tylko przez 3 miesiace? Ktorego okresu dotyczy?
Odpowiedi:

W ramach zamoéwienia Wykonawca zobowiazany jest do realizacji prac zwigzanych z pielegnacja

murawy przez caly okres od jej wykonania do uplywu terminu wynoszacego 3 miesigce od daty

podpisania bezusterkowego protokolu konicowego odbioru robot.

Powyzsze informacje nalezy traktowad, jako integralng cze$é specyfikacji istotnych warunkow

zamoOwienia,

Z powazaniem,
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